FORMADORAS
FORMADORA PIZZA
MANUAL (PIZZA-PRESS)
1,200W 120V MIGSA ME-
P18E-UM
ME-P18E-UM
DESCRIPCIÓN DE PRODUCTO
MEDIDAS: 47.0 CM X 76.5 CM X 47.0 CM (FRENTE x FONDO x
ALTO)
PESO: 49.0 KG
GABINETE EN LÁMINA DE ACERO ESMALTADO COLOR
BLANCO.
CABEZAL DE ACERO INOXIDABLE Y ALUMINIO.
CONTROLES DIGITALES DE TEMPERATURA EN PLATO
SUPERIOR, TIEMPO Y CONTADOR.
AJUSTE PARA GROSOR DE PIZZAS.
DIÁMETRO DE PIZZAS HASTA DE 45.7 CM DE DIÁMETRO
(18”).
CAPACIDAD DE HASTA 300 PIZZAS EN 8 HORAS
(DEPENDIENDO EL DIÁMETRO DE LAS PIZZAS).
MODO DE ACCIÓN MANUAL.
TEMPERATURA DEL PLATO SUPERIOR DE 0 A 93°C.
VOLTAJE A 120 V / 60 HZ, 10 A, 1,200 W
EL DISEÑO Y EL COLOR DEL PRODUCTO PUEDE
VARIAR
CODIGO SAT: 56111900
Compra aquí
Encuéntranos en nuestras redes
	FORMADORAS
	FORMADORA PIZZA MANUAL (PIZZA-PRESS) 1,200W 120V MIGSA ME-P18E-UM
	ME-P18E-UM
	DESCRIPCIÓN DE PRODUCTO
	MEDIDAS: 47.0 CM X 76.5 CM X 47.0 CM (FRENTE x FONDO x ALTO)
	PESO: 49.0 KG
	GABINETE EN LÁMINA DE ACERO ESMALTADO COLOR BLANCO. CABEZAL DE ACERO INOXIDABLE Y ALUMINIO. CONTROLES DIGITALES DE TEMPERATURA EN PLATO SUPERIOR, TIEMPO Y CONTADOR. AJUSTE PARA GROSOR DE PIZZAS. DIÁMETRO DE PIZZAS HASTA DE 45.7 CM DE DIÁMETRO (18”). CAPACIDAD DE HASTA 300 PIZZAS EN 8 HORAS (DEPENDIENDO EL DIÁMETRO DE LAS PIZZAS). MODO DE ACCIÓN MANUAL. TEMPERATURA DEL PLATO SUPERIOR DE 0 A 93°C. VOLTAJE A 120 V / 60 HZ, 10 A, 1,200 W